
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  04/02/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI ABUSIVISMO EDILIZIO/ABITABILITA'

Dalla residenza Municipale, lì   31/01/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  04/02/2011  al  19/02/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    15    DEL     27/01/2011 

RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N°  905  DEL  21/12/2010  -  LEGGE  13/89 
"ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI 
" - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AI SENSI ART. 9. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   ABUSIVISMO EDILIZIO/ABITABILITA' 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Fabbri 

PRATICA N.   46  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2011, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2011-2013 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Vista la propria precedente determinazione n° 905 del 21.12.2010 con la quale sono 
stati attributi i contributi stanziati dalla Regione Emilia-Romagna al momento disponibili;

Visto che in sede di elaborazione del programma regionale di gestione delle domande 
si è verificata una discrepanza con le somme assegnate;

Rilevato  un  mero  errore  materiale  consistente  in  una  maggiore  assegnazione  di 
contributo spettante alla domanda a nome Lazzari Maria Rita, in ragione dell'acconto già 
assegnato con determinazione n° 799 del 19.12.2007;

Dato atto che, conseguentemente, vada modificato anche l'importo del contributo 
spettante alla successiva domanda in graduatoria, a nome Palmieri Stefano;

Ritenuto di dover procedere alla modifica delle somme assegnate con la precedente 
determinazione  n°  905  del  21.12.2010,  provvedendo  alla  corretta  rideterminazione  del 
contributo spettante alle domande a nome Lazzari Maria Rita e Palmieri Stefano;

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  modificare  l'importo  dei  contributi  da  liquidare,  indicati  nella  precedente 
determinazione n° 905 del 21.12.2010, per le domande di seguito elencate  e per i rispettivi 
importi:
- Lazzari Mari Rita residente a Cattolica Via Dott. Ferri 37 – c.f. LZZ MRT 45L49 C357J, 
contributo di euro 867,04 a saldo,
- Palmieri Stefano residente a Cattolica Via Majorana 10 – c.f. PLM SFN 61C15 G479Y, 
contributo di euro 4.762,51 in acconto;

2) la spesa complessiva rimane invariata e gli impegni di spesa sono gli stessi, come 
indicati nella determinazione n° 905 del 21.12.2010;

3)  di  individuare  nella  persona  del  geom.  Paolo  Turrini  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

..............................................................................  

Il Dirigente Responsabile
  Daniele Fabbri 

Pratica  46  Determinazione Dirigenziale  n.  15 del  27/01/2011 pag. 2 di 3



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     27.01.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  46  Determinazione Dirigenziale  n.  15 del  27/01/2011 pag. 3 di 3


